
,/,nr/u?

,

i

oBřa
HRl_

Žádost o poskytnutí infoímace
(dle zákoná č. 106/1999 sb. o svobodném přístupu k infořmacím, v pl,zn

3 ,lt

č]

0Z, 201]

7/

jadatel:

žádá:
Dovoluji si Vés oslovit za společnost I- a jejím projektem určený na podporu
stavebníků V ČR, V 5ouča5né době V rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst
á obcí pro rok 2016. Z tohoto důVodu Vás prosíme o zaslání investičních plánů Vašeho města/obce
plo tok 20L7, resp. seznám stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí ná rok 2o17
e budou financovány z rozpočtŮ obce nebo z jiných Veřejných rožpočtů.

U těchto přoiektŮ žádáme o:
- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovanÝ termín započetí projektu
- předpoktádáný termín Výběřového řízení na dodevatele

způsob poskvtnuti informace:
- zaslat pomocídatc
, nebo na email]a

V případě, že rozpočet ještě není sch, ",cíly, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde,

Předern Vám děkujeme Vám za spolupráci

V Praze dne 16.02,2017



Hrubčice 10,798 21 BetlihošťObec Hrubčiceo

č. j.,71l2017-M1

Sdělení

Na zakladě vaší žádosti vám sdělujemg

naií obcí na lok 2017 a brrdorr lmancovany

s DPH. obec není plátce DPH,

V Hrubčicích dne 14, 3, 2017

ň|áno\dni se/nam ,r.l\eb,ich projekú, \tere jsou plánor,án)

; ;,;i; ;;;., jJ"i ,e o ieóen projelr, r," a,tka ie ur edcra

]Vlilan Mlateček
stalosta obce Hrubčice

. ,_ /--, // \,n

r-ouec ll "§§o#3',. l
1 --ebl-""'Ee§!eE,y-,J

l. na,/e\ | .,Vicejčelo, e \ii,lé \ Llrubčic,ch"

ii."i"r" i.l" *.]r,"\ án jen \ přl pade no,k !,l nul 
j dodtci

,Iedná se o opralu tenisoveho hiiste s á'n#oi'i_ p""r.r."_, t"ry bude nobrazen urnělým povrchem,

RozDočeI 4 mil, Kč včetne DPH,
iin!.i"a.,'"," " 

probrhápřijem nabicJek do l6,1,10l7 do ]2,00,

Pionoran} te,m,n re.r,lz"ce --l0 ]0l?,

S pozdravem

Tet€fon
582 3ó8 517

Bankovní §pojeni
ČSoB Prostějov
]56647708/0300

F.-Mrit
obec,hrubcice@volny,cz

rčo
00288 28,1

inteřnetové §tránky


